
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  V/584/2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę na okres 3 lat części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) i § 1 ust. 1 

pkt 3 uchwały Nr XLI/307/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz najem 

lokali i budynków użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r., poz. 2949), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym 

część nieruchomości gruntowej o powierzchni 25 m2 będącej częścią nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5373, położonej w Krościenku Wyżnym, 

obręb Krościenko Wyżne, Gmina Krościenko Wyżne, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Krośnie prowadzona jest księga wieczysta nr KS1K/00100977/3, stanowiącej własność 

Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Część nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, o której mowa w § 1, 

zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne 

leży w terenach oznaczonych symbolem 1ZN/T - tereny zieleni urządzonej o charakterze 

rekreacyjnym. 

 

§ 3. Ustala się stawkę czynszu w wysokości 0,25 zł/m2 netto miesięcznie plus podatek 

VAT według obowiązujących stawek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


